avizinfo.ru
Светодиодная лампа G12-10W-96SMD-2835-4000K с цоколем G12
Москва, Россия
Технические характеристики:
Наименование: G12-10W-96SMD-2835
Напряжение потребляющей сети АС : 85-265В
Потребляемая мощность: 10Вт
Светодиоды : OSRAM, тип SMD 2835
Кол-во светодиодов : 96 шт
Световой поток: 1000Лм
Цветовая температура: 4000К
Индекс цветопередачи RA : > 80
Коэффициент мощности 0.95
Рабочая температура, °С: -40/+50
Угол излучения: 360°
Срок эксплуатации не менее, час: 50000
Материал: Алюминий, керамика
Размер: длина 100 мм, диаметр 30 мм
Гарантийный срок эксплуатации: 1 год
Степень защиты :  IP44
Вес: 0, 08 кг
Цоколь: G12
Световая эффективность: 100 Лм/Вт
Светодиодные лампы G12 - лампы со стандартным цоколем G12 и потребляемой мощностью 10 Вт. Аналог
металлогалогенной лампы 70 Вт с цоколем G12. Чаще всего применяется в торговом или административном освещении, реже
в  некоторых моделях фасадных светильников для декоративной и архитектурной подсветки.
Преимущества светодиодных ламп G12:
- Экономит электроэнергию на этих же светильниках более чем в 7 (!) раз (по сравнению с МГЛ 70 Ватт), работает напрямую от
сети 220V без использования внешних блоков питания (ЭПРА);
- Мгновенно включается и выключается;
- Не выделяет ультрафиолетовое излучение (не выгорает цвет товаров и не портятся овощи/фрукты/цветы);
- Не меняет цветовую температуру (не меняет цвет свечения) и не угасает в процессе эксплуатации;
- Не мерцает и не шумит;
AvizInfo.ru
Российская Доска Бесплатных Объявлений AvizInfo.ru
1/2
avizinfo.ru
- Не содержит вредные для человека вещества, поэтому не требует специализированной утилизации;
- Быстро окупается за счет многократной экономии электроэнергии, отсутствия необходимости замены перегоревших ламп и
замены вышедших из строя блоков ЭПРА;
- При значительном объеме заменяемых металлогалогенных ламп на светодиодные G12, высвобождаются дополнительные
электрические мощности, которые можно использовать для подключения дополнительного оборудования (кондиционеры,
холодильники, рекламные носители и т.д.)
 Цена: 780 руб.  Тип объявления:
Продам, продажа, продаю
 Торг: уместен
ООО "ФАРОС-Поволжье" 8(495) 532-70-44 Алтуфьевское шоссе, 95
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
AvizInfo.ru
Российская Доска Бесплатных Объявлений AvizInfo.ru
2/2